POLIZA DE DIARIO

[ FECHA | 06/10/2022 | POLIZANUM. | 11
0112738015 CENTRO CULTUR
CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
112 0030006 CTA.NO. 011273801-5 950.32 0.00 950.32
530 6013752 GASTOS DE TRASLADOS 950.32 950.32 0.00
EN COMISIONES
OFICIALES
SUMAS IGUALES 950.32 950.32| .
Concepto :

*INGRESOS PROPIOS/ CENTRO CULTURAL DE LA HUASTECA® PAGO DE FACT.A-391651 POR PAGO DE
VIATICOS A AXTLA DE TERRAZAS, S.L.P. PARA ENTREVISTA CON LAS AUTORIDADES MUNICIPALES PARA LA
ORGANIZACION DEL SEMINARIO DE GESTION Y DESARROLLO CULTURAL COMUNITARIO PARA LOS DIEZ
MUNICIPIOS DE LA HUASTECA SUR.
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Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

06/10/2022 3:00:00 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Contrato

Guardar

Nombre del Cliente

Operacién autorizada

Transferencia en proceso de validacién y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacién:
Descripcion:

Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:
Nombre banco destino:
Fecha de creacion:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

ADMIN1

Pago Interbancario

CCH

0112738015

MXP

GOBIERNO DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOSI S ECRETARIA
DE CULTURA

BANORTE

06/10/2022

REEMB. VIATICOS AXTLA 22
JULIO OF.360

ASD 6551174825

“Tatos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:
Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:
Detalle de firmas
Accion
CREO

FIRMO

BBVA Meéxico, S.A,, Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

0000506984

0016131018

100%

Usuario

ADMIN1

ADMIN1

Poder:

Importe de la operacién:

Cuenta de depésito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

=%

100 %

Clave de rastreo:

Folio unico:

Estado:

Porcentaje aportado

Vo /A

00638498
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI SECRETARIA

100%

960.32 MXP

072700004966543317

MXP

IGNACIO ARTEAGA CASTILLO

06/10/2022

111022

14:59:23

002601002210060000506984

1401202210061459230016131024

Operado

Fecha

06/10/2022

06/10/2022

www.bbvanetcash.mx



POTOSi | CULTURA

PARA LOS POTOSINOS SECRETARIA DE CULTURA

COBERNG DAL ESTADD 2021+ 2077

%

Cd. Valles, S. L. P., a 26 de julio de 2022
Oficio No. CCHP-360/2022

C.P.CARLOS AGUAYO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
PRESENTE.-

Por este medio, me permito solicitar a Usted, se realicen los tramites necesarios para reembolsar al
suscrito la cantidad de $950.32 (novecientos cincuenta pesos 32/100 M.N.), por concepto de gastos
de traslado por comision al municipio de Axtla de Terrazas, S.L.P. el dia 22 de julio de 2022, para
asistir a reunién con las autoridades municipales para la organizacion del Seminario de Gestion y
Desarrollo Cultural Comunitario para los diez municipios de la Huasteca sur.

Esta comision es con cargo a los Ingresos Propios.

Los datos para depositar el reembolso citado son los siguientes:
NOMBRE: Ignacio Arteaga Castillo

BANCO: BANORTE

CUENTA: 496654331

CLABE: 072700004966543317

Sin otro particular, quedo de usted.

DELA

C. C. P. Archivo/Minutario.

Jargin Guerrero no. 6, Centro Histdrico, 78000, San Luils Potosi, SLP bdets BI2 90 14, 444 B12 55 50, 444 815 17 06 sip gob.mx/SECULT
i L] ik AR




CROTTIRND DEL ESTADOD
DE SAN LUIS POTOS]

GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO

(e POTOSI| CULTURA

T e
060CT 2022 e

| SULTURA =59

DEPARTAMENTO DE
RECURSOS FINANCIEROS)

DE SAN LUIS POTOSI g & 4
PLIEGO DE COMISION SRR RN
FOLIO No.
DEPENDENCIA: Secretaria de Cultura_____ CLAVE PRESUPUESTAL
NACIONAL: INGRESOS PROPIOS
DIRECCION: Jardin Guerrero no. 6, col. Centro, San Luis Potosi, S. L. P. EXTRANJERO:
|EMPLEADO DE COMISION [IGNACIO ARTEAGA CASTILLO
[NUMERO DE EMPLEADO 193065
IPUESTO Y CATEGORIA |SUBDIRECTOR
II.UGAR DE COMISION AXTLA DE TERRAZAS, SLP.
|FEcHA DE comision 22 DE JULIO DE 2022

{MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION

TRASLADO AL MUNICIPIO DE AXTLA DE TERRAZAS, S.L.P. PARA ENTREVISTA CON LAS AUTORIDADES
MUNICIPALES PARA LA ORGANIZACION DEL SEMINARIO DE GESTION Y DESARROLLO CULTURAL
COMUNITARIO PARA LOS DIEZ MUNICIPIOS DE LA HUASTECA SUR.

TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS

CUOTA DIAS HOSPEDAJE |ALIMENTACION] ARREND. VEH. TOTAL
DIARIA
lDENTRD DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ 500.00 1 $ =
|DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO $ 1,000.00 $ -
|FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR -
|FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO
TOTAL DE VIATICOS $ S - 18 - 1s -
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES
CLAVE PRESUPUESTAL: INGRESOS PROPIOS DEL CENTRO
CULTURAL DE LA HUASTECA POTOSINA
Programa Ingresos Propios
AVION AUTOBUS VEHICULO TAXI OTROS TOTAL
|PEAJE $ 2
IrAsAJE $
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES $ 950.32 $ 950.32
|LavADO VEHICULO $ i
|GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES $ 950.32 $ 950.32
GRAN TOTAL| s 950.32
MEDIO DE TRANSPORTE PARA REALIZAR COMISION EN:
1. VEHICULO OFICIAL No. PLACA 3. AUTOBUS, 5. MARITIMO

VEW1770, CHEVROLET SUBURBAN
2. VEHICULO PARTICULAR No. PLACA

4. AVION

omaibell

CP. C \YO CASTILL 79 QFP WK iahabio (BB | #roc. | sue TroemeThosrToerse
g === GASTD
DIR. ADMIISTRATIVO ———_CON
NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA C§NFORME i Q
DISCIPLINA DEL GASTO DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTAT Ww E ESRESDS PA EL EJERCICIO FISCAL 2022
AS| COMO LA NORMATIVIDAD SEGUN §IRCU SION GASTOEHANCIAMIENTO:

<4<

sl Rl ; ™

RECIBI LA CANTIDAD DE  § .N.) CULTURA giansls erno !

POR CONCEPTO DE 1 DIACE 1R RN “amemocoanm | presupbestar j
) P g J ) WM NP R Y LT ?rl}

P lesthe



CULTURA

SECRETARA DE CULTURA

San Luis Potosi, S.L.P., a 21de julio de 2022.
Oficio de Comisiéon No. CCHP-357/2022

LAE IGNACIO ARTEAGA CASTILLO,
DIRECTOR DEL CENTRO CULTURAL
DE LA HUASTECA POTOSINA,
PRESENTE.-

Por este conducto se le comisiona al municipio de Axtla de Terrazas, S.L.P. el dia 22 de julio
de 2022, con el fin de que se retina con las autoridades municipales para la organizacién del
Seminario de Gestion y Desarrollo Cultural Comunitario para los diez municipios de la
Huasteca sur.

Sin otro particular y esperando contar con su colaboracién, le manifiesto mi
agradecimiento.

ATENTAMENTE

C.P. CARLOS AGUAYO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.C. P. Archivo/Minutario

ico, 7R000, San Luss Potosi, SLP 4bdh B2 90 1, 44k B2 55 S0, 444 814 17 06 sip.gob maySECULT



SICRETARMA DE CULTURA

l CULTURA

Cd. Valles, S. L. P., a 2lde juliode 2022

Oficio No. CCHP-358/2022

C.P.CARLOS AGUAYO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA
SECRETARIA DE CULTURA
PRESENTE.-

Por este conducto solicito a Usted, gastos de traslado al municipio de Axtla de Terrazas, -
S.L.P. para el dia 22 de julio de 2022, para atender el asunto de trabajo concerniente al
acuerdo con las autoridades municipales para la organizacién del Seminario de Gestion y
Desarrollo Cultural Comunitario para los diez municipios de la Huasteca sur.

El traslado se realizard en vehiculo oficial camioneta Chevrolet Suburban placas:
VEW1770.
Sin otro particular, quedo de Usted.

C.C. P. Archivo/Minutario.

Yardin Guerrero no. 6, Centro Histdrico, 78000, San Luis Potosi, L9 hdss BI2 90 14, 444 B12 55 SO, 444 814 17 06 sipgob.mx/SECULT




REGIMEN FISCAL: PERSONA MORAL REGIMEN GENERAL DE LEY A-391651
GASOLINERA EL PUJAL S.A. DE C.V

CARRETERA MEXICO - LAREDO KM. 364 MAS 200 14700 - - CP
; 79260 EL PUJAL CIUDAD VALLES SAN LUIS POTOSI 22/jul.;2022 17:45:28
i M RFC GPU070315046
. i PEMEX .
PL\9762\EXP\ES\2015 28 TARJETA DE DEBITO
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI CARRETERA MEXICO-LAREDO KM. 364 MAS 200
MADERO 100 - ZONA CENTRO CP 78000 - SAN LUIS POTOSI SAN 14700 - - CP 79260 EL PUJAL CIUDAD VALLES
LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI

RFC GES850101L4A

0469 EL PUJAL.CIUDAD VALLES SAN LUIS POTOSI
39.253 LTR 32012 PEMEX PREMIUM 24.21 822.44
P
PAGO: PAGO HECHO EN UNA SOLA EXHIBICION
FORW = : e Subtotal 822.44
Novecientos cincuenta Pesos 32/100 M.N. . 16% IVA 127.88
Total 950.32
2421604
geromartintofhotmail .com
QUIER DUDA O ACLARACION ESTAMOS A SUS ORDENES EN EL CORREQ:gasolinera9479@hotmail.com
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI. EFECTOS FISCALES AL PAGO
BDB91588-C5E3-47F2-A026-04BOEAB34B43 22/jul./2022 18:45:29 00001000000504204971 00001000000414799925
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